
05/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:30Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 719129 PICHIERRI SOFIA1 CUS SIENA02/07/13

 710806 VIGLIOTTA MERRY2 CLUB SCHERMA RAPALLO02/04/13

 708954 PERUZZI ANNA3 CIRCOLO SCHERMA ARETINO06/08/13

 706761 BALDI GIULIA4 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI08/01/13

 706298 STAIANO GINEVRA5 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG23/01/13

 705859 FOSSA  VILLAVERDE EMMA6 CLUB SCHERMA RAPALLO16/04/13

 714687 GRASSI LILIA7 CUS SIENA25/02/13

 714667 DI CARLO DELIA8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/10/13

 709321 BRESCI LAURA9 PISASCHERMA02/08/13

 717372 EL BOUDLALI SOFIA10 CS APUANO12/08/13

 708241 RIPARBELLI ASIA11 PISASCHERMA05/01/13

 718242 MALVENTI IRIS12 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI12/11/13

 693358 TURTUR GINEVRA13 FIDES LIVORNO12/11/13

 709481 LIVI GRETA14 CIRCOLO SCHERMA ARETINO16/12/13

 706888 BONACCORSI VIOLA15 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA27/10/13

 704117 ROSELLINI VIOLA16 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO17/10/13

 719450 MICELLI ZOE17 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/02/13

 711759 LAMMARDO REBECCA18 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO03/11/13

 710345 MORSILLO GIORGIA19 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG16/09/13

 705862 STRAMBI TESSA MORGANA20 CLUB SCHERMA LUCCA TBB18/03/13

 715764 SEREMEDI MIGLIORINI VITTORIA21 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA13/04/13

 708489 GALANO DILETTA22 CLUB SCHERMA CHIVASSO25/02/13

 706933 DELLA ZOPPA EMMA23 CS APUANO14/03/13

 711722 BENVENUTO EMMA24 CIRCOLO SCHERMA SAVONA03/03/13

 711824 DELL'AMICO ILARIA25 CS APUANO14/01/13

 711317 VANGELI SOFIA26 CS APUANO16/11/13

 709414 BATIGNANI VITTORIA27 CLUB SCHERMA FIRENZE14/12/13

 719449 MARAMICI OLIVIA28 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO21/08/13

 719137 CUNDARI ALESSIA29 CUS SIENA31/12/13

 709585 CAPUANO REBECCA30 FIDES LIVORNO03/03/13

 714706 ORSINI SOFIA31 FIDES LIVORNO28/03/13

 718690 DE STEFANI BIANCA32 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM15/12/13

 722872 FERRARINI MICOL33 MALASPINA MASSA16/10/13

 725493 ARMANDO SOFIA34 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/07/13

 725855 MARINO VALENTINA35 CUS SIENA09/07/13
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Fioretto femminile Giovanissime
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PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

ORSINI SOFIA - LICS (Livorno)

LIVI GRETA - ARCS (Arezzo)

GALANO DILETT - TOCHI (Chivasso)

GRASSI LILIA - SICUS (Siena)

DELL'AMICO IL - MSAPU (Carrara)

VANGELI SOFIA - MSAPU (Carrara)

RIPARBELLI AS - PISCH (Pisa)

STAIANO GINEV - FIRAG (Firenze)

CUNDARI ALESS - SICUS (Siena)

BONACCORSI VI - FIACC (Firenze)

MORSILLO GIOR - FIRAG (Firenze)

STRAMBI TESSA - LUTBB (Lucca)

BALDI GIULIA - FIASE (Empoli)

ROSELLINI VIO - LIACC (Livorno)

MICELLI ZOE - PICIO (Pisa)

VIGLIOTTA MER - GERAP (Rapallo)

DE STEFANI BI - TOAUG (Torino)

DELLA ZOPPA E - MSAPU (Carrara)

TURTUR GINEVR - LICS (Livorno)

LAMMARDO REBE - LIACC (Livorno)

DI CARLO DELI - PICIO (Pisa)

MARAMICI OLIV - PICIO (Pisa)

EL BOUDLALI S - MSAPU (Carrara)

FOSSA  VILLAV - GERAP (Rapallo)

BATIGNANI VIT - FICSF (Firenze)

BENVENUTO EMM - SVCS (Savona)

MALVENTI IRIS - FIASE (Empoli)

SEREMEDI MIGL - SPCS (La Spezia)

PERUZZI ANNA - ARCS (Arezzo)

CAPUANO REBEC - LICS (Livorno)

BRESCI LAURA - PISCH (Pisa)
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PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

LIVI GRETA - ARCS (Arezzo)

GRASSI LILIA - SICUS (Siena)

RIPARBELLI AS - PISCH (Pisa)

STAIANO GINEV - FIRAG (Firenze)

BONACCORSI VI - FIACC (Firenze)

BALDI GIULIA - FIASE (Empoli)

ROSELLINI VIO - LIACC (Livorno)

VIGLIOTTA MER - GERAP (Rapallo)

TURTUR GINEVR - LICS (Livorno)

DI CARLO DELI - PICIO (Pisa)

EL BOUDLALI S - MSAPU (Carrara)

FOSSA  VILLAV - GERAP (Rapallo)

MALVENTI IRIS - FIASE (Empoli)

PERUZZI ANNA - ARCS (Arezzo)

BRESCI LAURA - PISCH (Pisa)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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 64

PICHIERRI SOFIA-SICUS (Siena)

-

 0

 0
PICHIERRI SOFIA-SICUS (Siena)F  1
P.

 33

 32

ARMANDO SOFIA-CNCS (Cuneo)

ORSINI SOFIA-LICS (Livorno)

 4

 10
ORSINI SOFIA-LICS (Livorno)F  2
P. 16:20LECCESE GIOVANNI (PICIO)5
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 48

LIVI GRETA-ARCS (Arezzo)

-

 0

 0
LIVI GRETA-ARCS (Arezzo)F  3
P.
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-

GALANO DILETTA-TOCHI (Chivasso)

 0

 0
GALANO DILETTA-TOCHI (Chivasso)F  4
P.

 9

 56

GRASSI LILIA-SICUS (Siena)
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 0

 0
GRASSI LILIA-SICUS (Siena)F  5
P.
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-

DELL'AMICO ILARIA-MSAPU (Carrara)

 0

 0
DELL'AMICO ILARIA-MSAPU (Carrara)F  6
P.

 25

 40

VANGELI SOFIA-MSAPU (Carrara)
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 0

 0
VANGELI SOFIA-MSAPU (Carrara)F  7
P.
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-

RIPARBELLI ASIA-PISCH (Pisa)

 0

 0
RIPARBELLI ASIA-PISCH (Pisa)F  8
P.
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STAIANO GINEVRA-FIRAG (Firenze)

-

 0

 0
STAIANO GINEVRA-FIRAG (Firenze)F  9
P.
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-

CUNDARI ALESSIA-SICUS (Siena)

 0

 0
CUNDARI ALESSIA-SICUS (Siena)F  10
P.

 21

 44

BONACCORSI VIOLA-FIACC (Firenze)

-

 0

 0
BONACCORSI VIOLA-FIACC (Firenze)F  11
P.
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-

MORSILLO GIORGIA-FIRAG (Firenze)

 0

 0
MORSILLO GIORGIA-FIRAG (Firenze)F  12
P.
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STRAMBI TESSA MORGANA-LUTBB (Lucca)

-

 0

 0
STRAMBI TESSA MORGANA-LUTBB (Lucca)F  13
P.
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BALDI GIULIA-FIASE (Empoli)

 0

 0
BALDI GIULIA-FIASE (Empoli)F  14
P.

 29

 36

ROSELLINI VIOLA-LIACC (Livorno)

-

 0

 0
ROSELLINI VIOLA-LIACC (Livorno)F  15
P.

 61

 4

-

MICELLI ZOE-PICIO (Pisa)

 0

 0
MICELLI ZOE-PICIO (Pisa)F  16
P.
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VIGLIOTTA MERRY-GERAP (Rapallo)

-

 0

 0
VIGLIOTTA MERRY-GERAP (Rapallo)F  17
P.
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DE STEFANI BIANCA-TOAUG (Torino)

FERRARINI MICOL-MSMAL (Massa)

 10

 8
DE STEFANI BIANCA-TOAUG (Torino)F  18
P. 16:20PARLANTI LORENZO (PICIO)6
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DELLA ZOPPA EMMA-MSAPU (Carrara)

-

 0

 0
DELLA ZOPPA EMMA-MSAPU (Carrara)F  19
P.
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-

TURTUR GINEVRA-LICS (Livorno)

 0

 0
TURTUR GINEVRA-LICS (Livorno)F  20
P.
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LAMMARDO REBECCA-LIACC (Livorno)

-

 0

 0
LAMMARDO REBECCA-LIACC (Livorno)F  21
P.
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-

DI CARLO DELIA-PICIO (Pisa)

 0

 0
DI CARLO DELIA-PICIO (Pisa)F  22
P.
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MARAMICI OLIVIA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
MARAMICI OLIVIA-PICIO (Pisa)F  23
P.
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-

EL BOUDLALI SOFIA-MSAPU (Carrara)

 0

 0
EL BOUDLALI SOFIA-MSAPU (Carrara)F  24
P.
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FOSSA  VILLAVERDE EMMA-GERAP (Rapallo)

-

 0

 0
FOSSA  VILLAVERDE EMMA-GERAP (Rapallo)F  25
P.

 39

 26

-

BATIGNANI VITTORIA-FICSF (Firenze)

 0

 0
BATIGNANI VITTORIA-FICSF (Firenze)F  26
P.

 23

 42

BENVENUTO EMMA-SVCS (Savona)

-

 0

 0
BENVENUTO EMMA-SVCS (Savona)F  27
P.

 55

 10

-

MALVENTI IRIS-FIASE (Empoli)

 0

 0
MALVENTI IRIS-FIASE (Empoli)F  28
P.

 15

 50

SEREMEDI MIGLIORINI VITTORIA-SPCS (La Spezia)

-

 0

 0
SEREMEDI MIGLIORINI VITTORIA-SPCS (La Spezia)F  29
P.

 47

 18

-

PERUZZI ANNA-ARCS (Arezzo)

 0

 0
PERUZZI ANNA-ARCS (Arezzo)F  30
P.

 31

 34

CAPUANO REBECCA-LICS (Livorno)

MARINO VALENTINA-SICUS (Siena)

 10

 2
CAPUANO REBECCA-LICS (Livorno)F  31
P. 16:207

 63

 2

-

BRESCI LAURA-PISCH (Pisa)

 0

 0
BRESCI LAURA-PISCH (Pisa)F  32
P.
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05/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Giovanissimi/Giovanissime 16:31Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 719129 PICHIERRI SOFIA SICUS Qualificata 1,00  26  30  4 1 1  2

 709321 BRESCI LAURA PISCH Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  4

 710806 VIGLIOTTA MERRY GERAP Qualificata 1,00  16  30  14 3 3  5

 719450 MICELLI ZOE PICIO Qualificata 0,83  18  28  10 4 4  2

 706298 STAIANO GINEVRA FIRAG Qualificata 0,83  17  28  11 5 5  3

 717372 EL BOUDLALI SOFIA MSAPU Qualificata 0,83  16  29  13 6 6  1

 705859 FOSSA  VILLAVERDE EMMA GERAP Qualificata 0,83  16  28  12 7 7  4

 708241 RIPARBELLI ASIA PISCH Qualificata 0,83  15  26  11 8 8  3

 714687 GRASSI LILIA SICUS Qualificata 0,83  11  28  17 9 9  1

 718242 MALVENTI IRIS FIASE Qualificata 0,83  10  27  17 10 10  3

 711759 LAMMARDO REBECCA LIACC Qualificata 0,67  6  25  19 11 11  5

 710345 MORSILLO GIORGIA FIRAG Qualificata 0,67  3  22  19 12 12  5

 705862 STRAMBI TESSA MORGANA LUTBB Qualificata 0,67  1  20  19 13 13  2

 693358 TURTUR GINEVRA LICS Qualificata 0,50  2  22  20 14 14  2

 715764 SEREMEDI MIGLIORINI VITTORIA SPCS Qualificata 0,50  1  24  23 15 15  4

 708489 GALANO DILETTA TOCHI Qualificata 0,50  0  25  25 16 16  1

 709481 LIVI GRETA ARCS Qualificata 0,50  0  22  22 17 17  4

 708954 PERUZZI ANNA ARCS Qualificata 0,50 -1  21  22 18 18  1

 706933 DELLA ZOPPA EMMA MSAPU Qualificata 0,50 -2  19  21 19 19  4

 706761 BALDI GIULIA FIASE Qualificata 0,33 -1  25  26 20 20  5

 706888 BONACCORSI VIOLA FIACC Qualificata 0,33 -2  19  21 21 21  5

 714667 DI CARLO DELIA PICIO Qualificata 0,33 -4  18  22 22 22  1

 711722 BENVENUTO EMMA SVCS Qualificata 0,33 -5  20  25 23 23  5

 711824 DELL'AMICO ILARIA MSAPU Qualificata 0,33 -5  20  25 23  3

 711317 VANGELI SOFIA MSAPU Qualificata 0,33 -7  19  26 25 25  2

 709414 BATIGNANI VITTORIA FICSF Qualificata 0,33 -7  18  25 26 26  1

 719449 MARAMICI OLIVIA PICIO Qualificata 0,33 -9  16  25 27 27  3

 719137 CUNDARI ALESSIA SICUS Qualificata 0,17 -10  18  28 28 28  3

 704117 ROSELLINI VIOLA LIACC Qualificata 0,17 -15  13  28 29 29  1

 722872 FERRARINI MICOL MSMAL Qualificata 0,17 -15  11  26 30 30  2

 709585 CAPUANO REBECCA LICS Qualificata 0,17 -17  11  28 31 31  4

 714706 ORSINI SOFIA LICS Qualificata 0,17 -17  10  27 32 32  5

 725493 ARMANDO SOFIA CNCS Qualificata 0,17 -18  11  29 33 33  3

 725855 MARINO VALENTINA SICUS Qualificata 0,00 -16  14  30 34 34  4

 718690 DE STEFANI BIANCA TOAUG Qualificata 0,00 -25  5  30 35 35  2
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord ScFioretto femminile 16:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PERUZZI ANNA 708954 3 V 2 V V 1  0,500 -1  21ARCS

 2 BATIGNANI VITTORIA 709414 V 4 2 V 0 2  0,330 -7  18FICSF

 3 GALANO DILETTA 708489 4 V V V 2 4  0,500  0  25TOCHI

 4 GRASSI LILIA 714687 V V 3 V V V  0,830  11  28SICUS

 5 ROSELLINI VIOLA 704117 0 2 3 3 V 0  0,170 -15  13LIACC

 6 DI CARLO DELIA 714667 3 V V 1 3 1  0,330 -4  18PICIO

 7 EL BOUDLALI SOFIA 717372 V V V 4 V V  0,830  16  29MSAPU

 2Girone N.

 1 PICHIERRI SOFIA 719129 V V V V V V  1,000  26  30SICUS

 2 STRAMBI TESSA MORGANA 705862 0 V 0 V V V  0,670  1  20LUTBB

 3 TURTUR GINEVRA 693358 1 2 4 V V V  0,500  2  22LICS

 4 MICELLI ZOE 719450 3 V V V V V  0,830  18  28PICIO

 5 DE STEFANI BIANCA 718690 0 2 0 0 2 1  0,000 -25  5TOAUG

 6 VANGELI SOFIA 711317 0 4 4 1 V V  0,330 -7  19MSAPU

 7 FERRARINI MICOL 722872 0 1 1 0 V 4  0,170 -15  11MSMAL

 3Girone N.

 1 STAIANO GINEVRA 706298 V 3 V V V V  0,830  17  28FIRAG

 2 RIPARBELLI ASIA 708241 1 V V V V V  0,830  15  26PISCH

 3 MALVENTI IRIS 718242 V 2 V V V V  0,830  10  27FIASE

 4 DELL'AMICO ILARIA 711824 4 2 2 2 V V  0,330 -5  20MSAPU

 5 MARAMICI OLIVIA 719449 0 0 2 V V 4  0,330 -9  16PICIO

 6 CUNDARI ALESSIA 719137 1 1 4 4 3 V  0,170 -10  18SICUS

 7 ARMANDO SOFIA 725493 0 1 1 1 V 3  0,170 -18  11CNCS

 4Girone N.

 1 DELLA ZOPPA EMMA 706933 4 0 0 V V V  0,500 -2  19MSAPU

 2 LIVI GRETA 709481 V 3 1 V 3 V  0,500  0  22ARCS

 3 BRESCI LAURA 709321 V V V V V V  1,000  18  30PISCH

 4 FOSSA  VILLAVERDE EMMA 705859 V V 3 V V V  0,830  16  28GERAP

 5 CAPUANO REBECCA 709585 0 0 2 0 4 V  0,170 -17  11LICS

 6 SEREMEDI MIGLIORINIVITTORIA 715764 4 V 2 3 V V  0,500  1  24SPCS

 7 MARINO VALENTINA 725855 2 3 2 3 3 1  0,000 -16  14SICUS
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord ScFioretto femminile 16:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VIGLIOTTA MERRY 710806 V V V V V V  1,000  16  30GERAP

 2 LAMMARDO REBECCA 711759 3 2 V V V V  0,670  6  25LIACC

 3 MORSILLO GIORGIA 710345 2 V V 0 V V  0,670  3  22FIRAG

 4 BALDI GIULIA 706761 4 3 4 V V 4  0,330 -1  25FIASE

 5 BONACCORSI VIOLA 706888 3 2 V 3 V 1  0,330 -2  19FIACC

 6 ORSINI SOFIA 714706 0 0 1 3 1 V  0,170 -17  10LICS

 7 BENVENUTO EMMA 711722 2 4 2 V V 2  0,330 -5  20SVCS
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Giovanissimi/Giovanissime

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc - 02/11/24 - 03/11/24Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

16:32

Inizio:

Stampa:

05/11/2024  16:33

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  35turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 35atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7

 35

atleti

atleti
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05/11/2024Giovanissimi/Giovanissime

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

16:32Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PERUZZI ANNA 06/08/13  708954 51 ARCSSI

PICHIERRI SOFIA 02/07/13  719129 82 SICUSSI

STAIANO GINEVRA 23/01/13  706298 93 FIRAGSI

DELLA ZOPPA EMMA 14/03/13  706933 184 MSAPUSI

VIGLIOTTA MERRY 02/04/13  710806 195 GERAPSI

LAMMARDO REBECCA 03/11/13  711759 256 LIACCSI

LIVI GRETA 16/12/13  709481 267 ARCSSI

RIPARBELLI ASIA 05/01/13  708241 288 PISCHSI

STRAMBI TESSA MORGANA 18/03/13  705862 309 LUTBBSI

BATIGNANI VITTORIA 14/12/13  709414 3310 FICSFSI

GALANO DILETTA 25/02/13  708489 3411 TOCHISI

TURTUR GINEVRA 12/11/13  693358 3612 LICSSI

BRESCI LAURA 02/08/13  709321 3813 PISCHSI

MALVENTI IRIS 12/11/13  718242 4014 FIASESI

MORSILLO GIORGIA 16/09/13  710345 4115 FIRAGSI

FOSSA  VILLAVERDE EMMA 16/04/13  705859 4416 GERAPSI

BALDI GIULIA 08/01/13  706761 6017 FIASESI

DELL'AMICO ILARIA 14/01/13  711824 6418 MSAPUSI

GRASSI LILIA 25/02/13  714687 7019 SICUSSI

MICELLI ZOE 14/02/13  719450 7220 PICIOSI

ROSELLINI VIOLA 17/10/13  704117 7321 LIACCSI

MARAMICI OLIVIA 21/08/13  719449 8822 PICIOSI

CAPUANO REBECCA 03/03/13  709585 9123 LICSSI

DE STEFANI BIANCA 15/12/13  718690 9224 TOAUGSI

BONACCORSI VIOLA 27/10/13  706888 11025 FIACCSI

ORSINI SOFIA 28/03/13  714706 11226 LICSSI

SEREMEDI MIGLIORIN VITTORIA 13/04/13  715764 11927 SPCSSI

CUNDARI ALESSIA 31/12/13  719137 12228 SICUSSI

DI CARLO DELIA 03/10/13  714667 12529 PICIOSI

VANGELI SOFIA 16/11/13  711317 12830 MSAPUSI

EL BOUDLALI SOFIA 12/08/13  717372 13431 MSAPUSI

FERRARINI MICOL 16/10/13  722872 14132 MSMALSI

ARMANDO SOFIA 05/07/13  725493 9.99933 CNCSSI

BENVENUTO EMMA 03/03/13  711722 9.99934 SVCSSI

MARINO VALENTINA 09/07/13  725855 9.99935 SICUSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LIVI GRETA 16/12/13 709481  26ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

PERUZZI ANNA 06/08/13 708954  5SI

ARMANDO SOFIA 05/07/13 725493  9.999CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

BONACCORSI VIOLA 27/10/13 706888  110FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

BALDI GIULIA 08/01/13 706761  60FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI

MALVENTI IRIS 12/11/13 718242  40SI

BATIGNANI VITTORIA 14/12/13 709414  33FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

MORSILLO GIORGIA 16/09/13 710345  41FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

STAIANO GINEVRA 23/01/13 706298  9SI

FOSSA  VILLAVER EMMA 16/04/13 705859  44GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

VIGLIOTTA MERRY 02/04/13 710806  19SI

LAMMARDO REBECCA 03/11/13 711759  25LIACC-ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO SI

ROSELLINI VIOLA 17/10/13 704117  73SI

CAPUANO REBECCA 03/03/13 709585  91LICS-FIDES LIVORNO SI

ORSINI SOFIA 28/03/13 714706  112SI

TURTUR GINEVRA 12/11/13 693358  36SI

STRAMBI TESSA MORGAN 18/03/13 705862  30LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

DELLA ZOPPA EMMA 14/03/13 706933  18MSAPU-CS APUANO SI

DELL'AMICO ILARIA 14/01/13 711824  64SI

EL BOUDLALI SOFIA 12/08/13 717372  134SI

VANGELI SOFIA 16/11/13 711317  128SI

FERRARINI MICOL 16/10/13 722872  141MSMAL-MALASPINA MASSA SI

DI CARLO DELIA 03/10/13 714667  125PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

MARAMICI OLIVIA 21/08/13 719449  88SI

MICELLI ZOE 14/02/13 719450  72SI

BRESCI LAURA 02/08/13 709321  38PISCH-PISASCHERMA SI

RIPARBELLI ASIA 05/01/13 708241  28SI

CUNDARI ALESSIA 31/12/13 719137  122SICUS-CUS SIENA SI

GRASSI LILIA 25/02/13 714687  70SI

MARINO VALENTINA 09/07/13 725855  9.999SI

PICHIERRI SOFIA 02/07/13 719129  8SI

SEREMEDI MIGLI VITTORIA 13/04/13 715764  119SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

BENVENUTO EMMA 03/03/13 711722  9.999SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

DE STEFANI BIANCA 15/12/13 718690  92TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

GALANO DILETTA 25/02/13 708489  34TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI
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